
Registr. PRÁVNÍ ODBOR

.>

číslo

í / 00 1 6/ 1 7

Ě.; :J ,o N Smlouva o kontrolní činnosti

oc 575
u

(revize spotřebičů)

Ě uzavřená v souladu s ustanovením § 2652 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

Se sídlem: Palackého náměstí 375/4,128 01 Praha 2

IČO:00024341

Jednající: Ing. Karel Dudek, zast. ředitel odboru hospodářské správy

na straně jedné (dále jen „objednatel")

a

Vykonavatel kontroly: ENREPO s.r.o.

Se sídlem/místem podnikání: 198 00 Praha 9, K Viaduktu 1336

Jednající: Přemysl Krupička

IČO: 03567745

DIČ: CZ03567745

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsán v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 233885

Korespondenční adresa: 198 00 Praha 9, K Viaduktu 1336

na straně druhé (dále jen „vykonavatel kontroly")

objednatel a vykonavatel kontroly dále také jako „smluvní strany", nebo jednotlivě jako

„smluvní strana"

2. Úvodní ustanovení

2.1. Vykonavatel kontroly prohlašuje, že je způsobilý a oprávněný k uzavření a provedení

této smlouvy o kontrolní činnosti v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

2.2. Vykonavatel kontroly se zavazuje provést nestranně revize spotřebičů, tzv.

elektrorevize v objektu Ministerstva zdravotnictví a vydat o tom kontrolní osvědčení.

Objednatel se zavazuje zaplatit mu za to odměnu.



___

3. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem kontrolní činnosti je provedení elektrorevizí (dále jen „revize")

spotřebičů v budově Ministerstva zdravotnictví v rozsahu a způsobem

specifikovaným touto smlouvou a přílohou č. 1 - specifikace revize, která je nedílnou

součástí této smlouvy.

4. Termín, místo, způsob a rozsah provedení kontroly

4.1. Vykonavatel kontroly provede revize v objektu Ministerstva zdravotnictví vletech

2017 až 2019 ve lhůtách stanovených v příloze č. 2 - rozsah revize, která je nedílnou

součástí této smlouvy.

4.2. Předání protokolů dílčích revizí probíhá v sídle objednatele s tím, že poslední den pro

doručení dílčího kontrolního osvědčení objednateli je poslední pracovní den v

měsíci, ve kterém má být provedena konkrétní dílčí revize dle přílohy č. 2 - rozsah

revize.

4.3. Vykonavatel kontroly je povinen provést revize v souladu splatnou legislativou a

normami uvedenými v příloze č. 1 - specifikace revize, která je nedílnou součástí

této smlouvy, a to nestranným a objektivním způsobem s vynaložením odborné

péče.

4.4. Vykonavatel kontroly zpracuje po provedení každé dílčí revize kontrolní osvědčení.

Rozsah a lhůty k provedení revizí jsou stanoveny v příloze č. 1 - specifikace revize a

příloze č. 2 - rozsah revize, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

4.5. Vykonavatel kontroly se zavazuje vypracovat všechna kontrolní osvědčení dle přílohy

č. 3 - vzor protokolu, která je nedílnou součástí této smlouvy, a to v písemné i

elektronické podobě (ve formátu Microsoft Office nebo kompatibilním).

4.6. Vykonavatel kontroly je povinen zpracovat závěrečný protokol o předání a předložit

jej objednateli v termínech dle přílohy č. 2.

5. Platební podmínky

5.1.Objednatel se zavazuje uhradit za řádné a včasné provedení dílčí revize vykonavateli

kontroly částku ve výši určené podle přílohy č. 4. - cenová nabídka vykonavatele

kontroly, která je nedílnou součástí smlouvy.

5.2. Dohodnutá cena je cenou smluvní a zahrnuje veškeré náklady vykonavatele kontroly

spojené s plněním předmětu této smlouvy (zejména náklady na cestovné a náhradu

ostatních výloh spojených s plněním předmětu smlouvy, veškeré nepředvídatelné

okolnosti a podmínky spojené s dokončením revize) a je pro uvedený rozsah plnění

nejvýše přípustná. Je-li vykonavatel kontroly plátcem DPH, je objednatel povinen

uhradit DPH ve výši stanovené zákonem ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.



5.3. Bude-li v rámci revize zjištěna vykonavatelem kontroly potřeba havarijních oprav,

vyhrazuje si objednatel právo před provedením těchto havarijních oprav odsouhlasit

jejich rozsah (nejedná-li se o bezprostřední ohrožení osob a majetku), pokud se

jedná o opravy nad limit ve výši 40,- Kč bez DPH/ 1 ks spotřebiče.

5.4. Bude-li rozsah plnění objednatelem věcně změněn z důvodu havarijních stavů, je

vykonavatel kontroly oprávněn v souladu s touto změnou výše uvedenou smluvní

cenu dle ustanovení 5.1. smlouvy navýšit dle počtu hodin prací provedených nad

rámec této smlouvy:

Hodinová sazba za havarijní opravy spotřebičů - 350,00 Kč

Vykonavatel kontroly je v tomto případě povinen předložit výkaz provedených prací,

z něhož bude vyplývat i počet hodin strávených opravou každého spotřebiče.

5.5. Vykonavatel kontroly je oprávněn požadovat úhradu plnění pouze po řádném a

včasném dokončení dílčí revize, a to na základě řádně a včas vystavené faktury

(daňového dokladu).

5.6. Vykonavatel kontroly není oprávněn požadovat ani část odměny před provedením

dílčích revizí.

5.7. V případě změny počtů spotřebičů bude konečná cena dána násobkem jednotkové

ceny za daný druh revize.

5.8. Faktura (daňový doklad) vystavená vykonavatelem kontroly musí mít náležitosti

obsažené v § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších

předpisů a v § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Pokud faktura (daňový

doklad) nemá sjednané náležitosti, objednatel je oprávněn ji vrátit vykonavateli

kontroly a nová lhůta splatnosti počíná běžet až okamžikem doručení nové,

opravené faktury (daňového dokladu) objednateli.

5.9. Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den

její splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.

Objednatel uhradí sjednanou cenu do 30 dnů ode dne doručení řádného daňového

dokladu (faktury) objednateli, a to bezhotovostním převodem na účet vykonavatele

kontroly uvedený v záhlaví smlouvy.

5.10. Zjistí-li objednatel, že počet hodin uvedených ve výkaze provedených prací

neodpovídá počtu hodin, který by opravou strávila zkušená průměrně odborně

způsobilá osoba, je oprávněn počet vykázaných hodin adekvátně snížit. Objednatel

v takovém případě zaplatí cenu ve výši odpovídající sníženému počtu vykázaných

hodin.

5.11. Vykonavatel kontroly tímto bere na vědomí, že na základě této smlouvy lze

poskytnout plnění pouze do částky 250 000,- Kč bez DPH.



k*

6. Opatření věcí potřebných pro provedení revize

6.1. Objednatel se zavazuje, že vykonavateli kontroly předá dokumentaci a údaje

potřebné k provedení revizí dle přílohy č. 1 - specifikace revize, která je nedílnou

součástí této smlouvy.

6.2. Objednatel se zavazuje umožnit vykonavateli kontroly přístup do objektů a prostor

v průběhu plnění této smlouvy po předchozím písemném nebo telefonickém

upřesnění termínu, místa a času, za účelem místní prohlídky, šetření a průzkum

k fyzické kontrole a případnému měření a poskytne mu na požádání nezbytný

poučený doprovod.

6.3. Vykonavatel kontroly bere na vědomí, že ke vstupu do zabezpečených oblastí

Ministerstva zdravotnictví, je vždy nutný předchozí souhlas ředitele odboru

bezpečnosti a krizového řízení Ministerstva zdravotnictví.

6.4. V případě, že dostupná technická dokumentace a dostupné údaje nebudou

postačovat pro provedení revizí, navrhne vykonavatel kontroly objednateli

zpracování dodatečné dokumentace na náklady objednatele.

6.5. Objednatel odpovídá za to, že předané podklady jsou technicky správné.

6.6. Vykonavatel kontroly je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na

nevhodnou povahu podkladů od něj převzatých, jsou-li objektivně nevhodné.

6.7. Vykonavatel kontroly se zavazuje využívat převzaté podklady pouze pro plnění

předmětu smlouvy, a to způsobem obvyklým.

6.8. Objednatel je oprávněn požadovat dílčí pracovní výsledky i předběžného charakteru,

které odpovídají stupni poznání a rozpracování, a to pro jeho vnitřní potřebu, a

provádět kontrolu kdykoli v průběhu provádění revize.

6.9. Doručování písemností se provádí na adresu sídla objednatele a adresu sídla

vykonavatele kontroly, nebo prostřednictvím datové schránky.

6.10. Kontaktní osobami objednatele je pro účely této smlouvy

Kontaktní osobou vykonavatele

kontroly je pro účely této smlouvy určen/a

Změny kontaktních osob nejsou považovány za změnu

smlouvy a lze je učinit jednostranným písemným oznámením příslušné smluvní

strany. Změna kontaktní osoby je účinná dnem doručení písemného oznámení o

změně kontaktní osoby.

6.11. Objednatel se zavazuje, že poskytne energie potřebné pro provedení revize (voda,

elektřina), společné sociální zařízení a místnost pro převléknutí a uložení nářadí

a pomůcek.



7. Smluvní pokuta

7.1. Vykonavatel kontroly se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč denně, je-li

v prodlení s provedením každé dílčí revize dle termínů uvedených v příloze č. 2 -

rozsah revize, která je nedílnou součástí této smlouvy.

7.2. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je vykonavatel kontroly oprávněn

požadovat po objednateli zaplacení úroků z prodlení ve výši určené nařízením vlády

č. 351/2013 Sb.

7.3. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na

náhradu újmy v plné výši. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti

pohledávce vykonavatele kontroly.

7.4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.

Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet objednatele či

vykonavatele kontroly uvedený v záhlaví této smlouvy.

7.5. Vykonavatel kontroly je povinen nahradit objednateli v plné výši újmu, která

objednateli vznikla vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a

závazků vykonavatele kontroly dle této smlouvy.

7.6. Vykonavatel kontroly uhradí objednateli náklady vzniklé při uplatňování práv

z odpovědnosti za vady.

8. Odpovědnost za škodu a náhrada škody

8.1. Vykonavatel kontroly odpovídá za veškeré škody způsobené svou činností a činností

(včetně nečinnosti, či opomenutí) subjektů, které se na plnění předmětu smlouvy

podílejí, a které byly způsobeny objednateli nebo třetím osobám.

8.2. Omezení výše náhrady škody se nepřipouští.

8.3. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené mu porušením

povinností vykonavatelem kontroly i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na

kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu.

9. Odpovědnost vykonavatele kontroly

9.1. Vykonavatel kontroly odpovídá za to, že kontrola je provedena v souladu s vyhláškou

č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, v platném znění, a dalšími

obecně závaznými právními předpisy.

9.2. Vykonavatel kontroly neodpovídá za vady, které byly způsobené použitím

nevhodných podkladů převzatých od objednatele, jestliže při vynaložení veškeré

odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost nebo na ně objednatele písemně

upozornil a ten na jejich použití trval.



s

9.3. Vykonavatel kontroly odpovídá při provádění revize v objektech objednatele za

bezpečnost, ochranu zdraví a za požární ochranu v rozsahu obecně závazných i

předaných interních předpisů objednatele.

9.4. Vykonavatel kontroly se zavazuje k součinnosti s objednatelem. Kontrola nebude

prováděna za provozu objektu. Vykonavatel kontroly bude s předanými podklady

a zjištěnými údaji zacházet šetrně, nezneužije je ve prospěch třetí strany a nevyužije

je k jiným účelům.

9.5. Vykonavatel kontroly se zavazuje bezprostředně informovat objednatele o

závažných skutečnostech zjištěných při vykonávání revize, a to zejména v případě

ohrožení života či hrozící škody na majetku.

9.6. V případě, že vykonavatel kontroly nesplní svůj závazek provést revizi v rozsahu a

lhůtě dle přílohy č. 2 - rozsah revize a dostane se do prodlení více než 30 dní, je

objednatel oprávněn zajistit si provedení revize či provedení opakované revize

prostřednictvím třetí osoby a vykonavatel kontroly tím ztrácí právo na odměnu

odpovídající rozsahu nesplněného závazku. Uplatněním uvedeného práva neztrácí

objednatel nárok na úhradu smluvní pokuty dle č. 7 této smlouvy s tím, že výpočet

smluvní pokuty bude ukončen ke dni provedení revize třetí osobou.

10. Odstoupení od smlouvy

10.1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a

článku 10 této smlouvy. Vykonavatel revize je povinen provádět revize v souladu s

touto smlouvou, pokyny objednatele, zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku a

v souladu s obecně závaznými právními předpisy a normami. Jestliže vykonavatel

kontroly tyto povinnosti vyplývající ze smlouvy poruší a nezjedná nápravu ani v

dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušení smlouvy ze strany

vykonavatele kontroly a objednatel má právo od smlouvy okamžitě odstoupit.

Vykonavatel kontroly je povinen při plnění této smlouvy postupovat s nejvyšší

možnou odbornou péčí.

10.2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit v případech stanovenými

právními předpisy, nebo pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy, či podstatné

porušení smluvních povinností, druhou smluvní stranou.

10.3. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje takové porušení, u kterého

strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení

smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem

smlouvu uzavřít; zejména

a) prodlení vykonavatele kontroly s provedením dílčí revize o více než 30 dní;

b) v případě, že se kterékoliv prohlášení vykonavatele kontroly uvedené v této

smlouvě ukáže jako nepravdivé.



„ 10.4. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu. Tato smlouva zaniká ke dni

doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.

10.5. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu újmy vzniklého z porušení

smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se touto smlouvou definovaný

smluvní vztah obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

11.2. Vykonavatel kontroly prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že objednatel je

osobou povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisu, a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), a je tak povinen o této smlouvě a právním vztahu jí

založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování

nevylučuje, výslovně dále bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna.

11.3. Vykonavatel kontroly se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které

se v souvislosti s plněním smlouvy dozvěděl nebo které objednatel označil za důvěrné

(dále jen „důvěrné informace"). Vykonavatel kontroly je povinen přijmout opatření k

ochraně důvěrných informací. Důvěrné informace mohou být vykonavatelem

kontroly použity výhradně k činnostem, kterými bude zajištěno dosažení účelu

smlouvy. Vykonavatel kontroly nesdělí či nezpřístupní žádnou z důvěrných informací

třetím osobám, nevyužije ji k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost

mlčenlivosti a zachování důvěrnosti informací se nevztahuje na informace, které se

staly obecně známými za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z

povinností vyplývajících ze smlouvy, nebo o kterých tak stanový zákon, zpřístupnění

je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu. V případě porušení závazku mlčenlivosti

či ochrany důvěrných informací je objednatel oprávněn požadovat kromě náhrady

škody zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 000,- Kč za každý jednotlivý případ

porušení tohoto závazku.

11.4. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní

vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy

takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž

by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v

dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného

ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře

odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.



u

11.5. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s

ní, mohou být postoupeny jednou smluvní stranou pouze po předchozím písemném

souhlasu druhé smluvní strany. Smluvní strany se dohodly, že vykonavatel kontroly

není oprávněn započíst svou pohledávku vůči objednateli bez předchozího

písemného souhlasu objednatele.

11.6. Není-li stanoveno v této smlouvě jinak, lze jakékoli změny nebo doplňky smlouvy, je

možné provádět jen formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných

oběma smluvními stranami. Jiná forma změny smlouvy než ta, která je uvedena v

první větě tohoto odstavce, je vyloučena.

11.7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, jedno vyhotovení pro

vykonavatele kontroly a dvě vyhotovení pro objednatele.

11.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

a) Příloha č. 1 - Specifikace

b) Příloha č. 2 - Rozsah revize

c) Příloha č. 3 - Vzor protokolu

d) Příloha č. 4 - Cenová nabídka vykonavatele kontroly

11.9. Tato smlouva je projevem svobodné vůle obou smluvních stran, nebyla uzavřena za

nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, což obě smluvní strany stvrzují svými

vlastnoručními podpisy.

V Praze dne 20fo
V Praze dne 'L T. 2.?0'tvV2$^2%

Ing. Karel Dudek Přemysl Krupička

Zast. ředitel odboru hospodářské správy jednatel ENREPO s.r.o.

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví



á

Příloha č. 1

Specifikace veřejné zakázky

I. Předmětem plnění veřejné zakázky je:

Provedení „Elektro revizí v budově Ministerstva zdravotnictví44.

II. Obecná odborná specifikace

A. Specifikace revize spotřebičů:

Obsahem revize je celkem 700 ks prodlužovacích kabelů (revize spotřebičů užívaných při

administrativní činnosti - skupina E), 25 ks spotřebičů skupiny C (revize spotřebičů

používaných při průmyslové a řemeslné činnosti ve vnitřních prostorách - skupina C) a 1.500

ks spotřebičů skupiny E připadajících na roky 2017 až 2019, včetně závěrečné zprávy

(Protokolu). Vzor protokoluje součástí specifikace zakázky.

Revizi provést v souladu s ČSN 331600 ed. 2 - Revize a kontroly elektrických spotřebičů

během používání a to u:

a) Spotřebičů skupiny E - prodlužovacích kabelů. Součástí revize jsou i drobné

opravy a to do 40 Kč bez DPH/1 ks spotřebiče a výměna vadných prodlužovacích

kabelů ze zásob zadavatele (Revize se provádí 1 x za 12 měsíců).

b) Spotřebičů skupiny C - třídy I, II a III, nepřipevněných a držených v ruce.

Součástí revize jsou i drobné opravy a to do 40 Kč bez DPH/1 ks spotřebiče

(Revize se provádí 1 x za 12 měsíců).

c) Spotřebičů skupiny E - třídy I, II a III. Součástí revize jsou i drobné opravy a to do

40 Kč bez DPH/1 ks spotřebiče (Revize se provádí 1 x za 24 měsíců).

Pravidelné kontroly strojního vybavení v souladu s ČSN EN 60204-1 ED.2 - Bezpečnost

strojních zařízení - Elektrická zařízení strojů a to u:

a) Stroje truhlárna. Součástí kontroly jsou i drobné opravy a to do 40 Kč bez DPH/1

ks najeden stroj, včetně čištění elektro připojení (kontroly se provádí 1 x za 12

b)

měsíců).

Stroje údržby. Součástí kontroly jsou i drobné opravy a to do 40 Kč bez DPH/1

ks najeden stroj, včetně čištění elektro připojení (kontroly se provádí 1 x za 12

měsíců).

Součástí nabídkové ceny je rovněž i označení spotřebičů o provedené revizi a

zneplatnění minulého označení.

Součástí nabídky nejsou složitější opravy u spotřebičů. Zjištěné závady budou

posouzeny oběma stranami, a řešeny samostatně - není součástí požadavku zadavatele na

revize. Uchazeč je však povinen u havarijního stavu spotřebiče (prodlužovacího kabelu)

provést taková opatření, aby nedošlo k ohrožení života osob a škodám na majetku. O této

skutečnosti bezprostředně informuje zadavatele.

Uchazeč bude mít k dispozici (od zadavatele) poslední zprávu (protokol) o provedené revizi.



x

V případě změny počtů spotřebičů bude konečná cena vždy dána násobkem

jednotkové ceny za daný druh revize (zadavatel nemůže garantovat trvalý počet

spotřebičů po dobu 3 let).

Před zahájením provádění revizí zadavatel upřesní na pracovním jednání rozsah

revidovaných spotřebičů v budově (v budově jsou i další organizace u kterých se revize

neprovádí) a systém pohybu po budově (vstupy do některých prostor jsou z hlediska

bezpečnosti nepřístupné).

Závěrečné Protokoly budou uchazečem předloženy v konkrétní podobě (viz Vzor

protokol revizí spotřebičů), kteráje součástí této specifikace zakázky a to v písemné i

elektronické podobě (ve formátu Microsoft Office nebo kompatibilním). Tyto protokoly

budou seřazeny po patrech budovy, každý protokol bude mít své vlastní identifikační číselné

označení a skupinově budou setříděny po kancelářích (místnostech). Bez tohoto systému

začíslování protokolů nebude potvrzen předávací protokol o provedených revizích.

Závazné termíny provedení revizí jsou uvedeny v Tabulce č. 1 - Rozsah revizí, kteráje

nedílnou součástí této specifikace.

V případě opožděného dodání závěrečného protokolu jsou stanovena tato pravidla a sankční

ujednání:

1. Do předání Protokolu nemá uchazeč nárok na žádnou úhradu finančních

prostředků (dle nabídky).

2. Za každý den zpoždění je sankční pokuta 500 Kč za každý započatý den.

3. V případě zpoždění o více jak 30 dní ztrácí uchazeč právo na úhradu finančních

prostředků a zadavatel je oprávněn vyzvat jinou firmu na provedení opakované

revize, přičemž ustanovení bodu č. 2 není dotčeno.

III. Požadované hodnotící cenové nabídky pro výše uvedenou odbornou

specifikaci:

Část 1

Dle čl. 2 bod A - Revize spotřebičů

Cenová nabídka uchazeče v této části zahrnuje tyto náklady:

a) Pravidelné revize spotřebičů v Kč s DPH (konečná cena), včetně drobných oprav

souvisejících s revizemi do výše 40 Kč bez DPH/1 ks spotřebiče.

b) Ostatní náklady v Kč s DPH (konečná cena) související s revizemi spotřebičů

(hodinová sazba pro havarijní opravy se statisticky předpokládanými potřebami

v hodinách).

Uchazeč je povinen v tabulce HODNOCENÍ přílohy č. 2 vyplnit všechny cenové

nabídky pro variantu části 1 (dle kapitoly II. - A) - Spotřebiče a současně vyplnit

hodinové sazby v Kč/l hodinu pro odborné elektro práce. Tyto budou závazné pro

provádění havarijních oprav.



_

Součástí vyúčtování havarijních oprav bude vždy soupis skutečné provedených

prací (deník), který po odsouhlasení Zadavatelem bude sloužit pro vystavení daňového

dokladu (faktury).

V nabídkových cenách podle kapitoly III. (část lpísm. a) jsou zahrnuty i veškeré

režijní náklady a činnosti potřebné k řádnému a včasnému provedení zakázky, náklady na

cestovné, měřící technika, nářadí, spotřební materiál a náhrady ostatních výloh spojených

s plněním předmětu smlouvy apod. Zhotovitel ve své nabídkové ceně zohlední veškeré

nepředvídatelné okolnosti a podmínky spojené s provedením revizí a drobných oprav, které

mohou mít vliv na cenu nabídky a nabídkovou cenu garantuje do doby předání a převzetí

závěrečných zpráv (Protokolů).

IV. Další specifikace k definování předmětu veřejné zakázky:

a) Společné požadavky pro obě části:

Plnění úkolů bude zahájeno uchazečem dle uvážení tak, aby nejzazší termín splnění

provedení revizí a předložení revizních zpráv a protokolů byl nejpozději poslední

pracovní den měsíce, který je uveden v Tabulce č. 1 - Rozsah revizí této specifikace.

Tímto dnem se rozumí fyzické předání revizních zpráv a protokolů zadavateli.

V případech bezprostředně ohrožujících život a škodu na majetku bezodkladně

informuje zadavatele o zjištěných skutečnostech.

Zadavatel poskytne energie potřebné pro provedení předmětu veřejné zakázky (voda,

elektřina), společné sociální zařízení a místnost pro převléknutí a uložení nářadí a

pomůcek.

b) Pomocné nářadí, materiál a další vybavení

Součástí nákladů všech prováděných činností, jsou veškeré osobní ochranné pomůcky,

měřicí přístroje, technika, nářadí, spotřební materiál, konzervační materiály atd.

Součástí konečné ceny jsou i další pomocné materiály, úklid atd.

Při provádění revizí nejsou součástí nákladů uchazeče složitější opravy nad cenové

limity uvedené v kapitole III. část 1 b).

Zadavatel si vyhrazuje právo před provedením havarijních oprav odsouhlasit jejich

rozsah (nejedná-li se o bezprostřední ohrožení osob a majetku) nad limity 40 Kč bez

DPH/1 ks spotřebiče.

V případě, že je nutný pro plnění úkolů vstup do zabezpečených oblastí Ministerstva

zdravotnictví, je nutný vždy souhlas Bezpečnostního ředitele Ministerstsva

zdravotnictví.

Součástí specifikacejsou:

Vzor protokolu revizí spotřebičů

Tabulka č. 1 - Rozsah revizí



příloha Č.2

TabulkaRozsah revizí

Revize 2017 - 2019 (klasifikace amnožství}

Revize spotřebičů (dlespecifikace př.l, ČI.2A)

Termín Pozn

<w™,

Poelední Termín 2018 Termín2019 Počet

provedení
měek měsíc métlc

b.

(předáni

protokolů)

Revize

prodlužovadch

spotřebičů

kabeiů

skupiny E

1* ročně 12_201Ó 12_20l7 12_2018 12_2019 700

Revizeel.spotřebičů

1,0,111

Revize spotřebičů

nepřipevněných

skupiny C, třída

a

držených v ruce
ix ročně 12_20l6 12_2017 12_2018 12_2019(kanceláře, dílny M2) 25

Revue spotřebičů skupina t, třída
1x2 roky 12_201S 12^2017 12^2019 1500

1,11,m - mak 3.2.2

kontrola, črttěni celéeiektro trasy mimo mimo mimo

strojetruhlárna včetně svorkovnic lx ročně 12_2016 provoz provoz provoz 3

strojeúdržba
kontrola,

včetně svorkovnic

«tění celé eiektrotrasy
lx ročně 12_20l6 12_2017 12^2018 12_2019 1



Protokol č.:

REVIZE A KONTROLY ELEKTRICKÝCH SPOTŘEBIČŮ BĚHEM JEJICH POUŽÍVÁNÍ PODLE ČSN 33 1600 ed. 2

Název spotřebiče: Inventární číslo: Výrobce: Rok výroby: Výrobní číslo: Měřici zařízení:

č.:

Majitel spotřebiče: ''Kategorie užívání: Týpové označení: 21 U„ - (Vj 2' In = (A) 21 Pn=fW) Třída ochrany:

Podmínky měření
(D) Unikající Výsledek revize Revizi provedl:

proudy

Datum tř.I

revize i

Datumochranného
cd příští Jméno Podpis

4-i

Izolační
0

Já

■CO Zjištěné závady revize

V

Délka odpor
01 1 (mA) 3

(vyjádřeni, závěry )

(/)
síťovéhopřívodu Materiálsíťovéhopřívodu odporvodiče-u

(Míž) s Podrobnáprohlídka5' X
o Celkovéhodnocen51
N P

"Viz ČSN33 1600 ed.2, a. 4.

!>Uvedte jmenovitéhodnoty spotřebiče. «Uveďte: V -měřeniproudu protékajícího ochranným vodičem ČSN331600 ed.2, čl.6.6.

3>Uvedte: S přístroj méřen samostatné(nevyplňuji se sloupce„délka (m)“ a „materiál síťovéhopřívodu"), D- Měřeni dotykového proudu ČSN 33 1600 ed. 2, čl.6.7.

P přistroj spevně připojeným síťovým přívodem. N - měřeni náhradního unikajícího proudu ČSN 33 1600 ed. Z, čl. 6.8.

0 postroj sodpojitelným síťovým přívodem. «Uveďte: V-vyhověl N-nevyhověl.

“Viz ČSN 33 1600ed. 2, čl.6.3.2.

"VizČSN 33 1600ed. 2, čl. 6.9.
Revizní technik:.



Příloha č.4

Cenová nabídka vykonavatele kontroly

Hodnocení nabídek část 1:
dle specifikace př. 1, čl. 2A - revize spotřebičů

cena za cena v Kč cena v Kč cena v Kč celkem

jednotku v Kč celkem bez celkem za 3 za 3 roky včetně

Obsah Počet bez DPH DPH roky bez DPH DPH DPH

spotřebiče - prodlužovací kabely (3x) 700 10 7000 21000 4410 25410

spotřebiče - skupiny C (3x) 25 21 525 1575 330,75 1905,75

spotřebiče - skupina E (2x) 1500 17 25500 51000 10710 61710

stroje truhlárna (3x) 3 90 270 810 170,1

w

980,1

stroje údržba (3x) 1 90 90 270 56,7 326,7

Hodnotící cena celkem za část 1 90332,55
za roky 2017 až 2019

celkem hodin

hodinová sazba pro havarijní opravy

části 1 (dle specifikace př. 1, čl. Ill, část 1,

písm. b) 20 350 xxxxx 7000 1470 8470

Cena celkem 98802,55



57VO ZDRAVOTNICTVÍ
poftovnl

lackého
přihrádka

náměstí

č. 81

č. 4
ä ODAhA


